il TAHSiN ÖZCAN

SEYYİD MUSTAFA EFENDi

(bk . MUSTAFA EFENDi,
Feyzullahefendizade).

SEYYİD NESIMI

(bk. NESİMI) .

SEYYİD NİZAMOGLU
(ö. 1010/1601)

Halveti-Sinani şeyhi, şair.

_j

_j

_j

Adı Seyfullah Kasım'dır. Yavuz Sultan
Selim devrinde (ı 5 ı 2- ı 520) Bağdat'tan İs
tanbul'a göç edip önce Kasımpaşa'da, da
ha sonra Silivrikapı'da bir tekke kuran Şeyh
Seyyid Nizameddin Ahmed Efendi'nin oğ
ludur.